ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MẪU ĐƠN XIN HỖ TRỢ MUA MÁY TÍNH THEO
HÌNH THỨC MUA TRƯỚC, TRẢ SAU

Kính gửi:BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

(Qua Phòng Công tác Sinh viên)

Họ và tên:………………………………… Nam/nữ:…………………………….....

Ngày tháng năm sinh:……………………………………………………………….

Nơi sinh:………………………………………………………………………..........

Sinh viên khoá: ……………………………Ngành học:……………………………

Lớp khóa học:……………………………………………………………………….

Thuộcđối tượng (miễn/giảm học phí/khó khăn/hộ nghèo, cậnnghèo…): ………...

……………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….....

Mô tả hoàn cảnh gia đình: …………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….

Tôi mong muốn được Nhà trường hỗ trợ làm việc với nhà cung cấp để có thể mua

máy tính theo hình thức mua trước, trả sau, Nhà trường hỗ trợ làm thủ tục thanh

toán kinh phí cho nhà cung cấp.

Hà Nội, ngày   tháng       năm 2024

Ý kiến của gia đình sinh viên Người làm đơn